Dilatio. Dilationi sibi concessæ ad probandum nequit quis renuntiare, parte invitâ: *tr.* 3. *l.* 5. *c.* 11. à *n.* 67. *ad* 70. *p.* 342.

Illam non patitur executio, nec liquidatio: *tr.* 4. *l.* 8. *c.* 9. *n.* 15. *p.* 270.; quæ dilationes in summaris causis assignantur, eadem in hoc liquidationis judicio assignari debent: *ibi n.* 48. 49. *p.* 274.

Diatio ad probandum est assignanda, facta litis contestatione: *tr.* 5. *c.* 20. *n.* 28. *p.* 42.; & dilatione durante testes examinandi sunt: *ibi n.* 29. *p.* 42.

Dilatio unius litis consorti concessa, cæteris communicatur: *tr.* 6. *l.* 3. *c.* 3. *n.* 9. *p.* 72.

Dilationes solent esse infestæ: *tr.* 8. *palestr.* 1. *lect.* 12. *p.* 59. *in fin.* & *lect.* 8. *p.* 163.; igitur nec adhuc in dando iis uti debemus: *palestr.* 1. *lect.* 19. *p.* 98. *in pr.* & *p.* 99. *col.* 1. *in pr.* & *palestr.* 3. *lect.* 12. *p.* 434. *in fin.*; nec in negando petitum: *palestr.* 3. *lect.* 12. *p.* 435. *in fin.*

Diminutio quælibet capitinis contingens in personam adoptati, licet adoptionem solvat, tamen adoptantis mors naturalis haud solvit: *tr.* 2. *l.* 1. *c.* 8. *n.* 78. *p.* 80.

Si pater patiatur medium, vel capitnis maximam diminutionem, perdit usumfructum bonorum filii, & cum ususfructus, tūm proprietas ad filium regreditur: *tr.* 2. *l.* 3. *c.* 3. *n.* 39. *p.* 277.; & per istam medium, vel maximam capitinis diminutionem solvitur societas, dissolviturque matrimonium quod ad thorum: *tr.* 2. *l.* 6. *c.* 8. *n.* 79. 80. *p.* 653.

Ex quibus contingentibus diminutio?

tr.

tr. 2. l. 3. c. 5. à n. 192. ad 195. à p. 294.
l. 6. c. 8. n. 79. 80. p. 653.

Diploma. Diplomata Regia servari omnino debent, licet regali manu signata non sint, sed per duos tantum Palatinos Senatores: *tr. 6. l. 5. c. 9. n. 20. p. 314.*

Diploma fidejussionis, ad se liberandos extra carceres, petere possunt familiares, officialesque Sanctae Inquisitionis à sacro Concilio in omnibus illis casibus, in quibus Senatores Palatini illa concedere possunt: *tr. 7. c. 16. n. 29. p. 161.*

Discere facilius solent pueri, quam senes: *tract. 8. palestr. 1. lect. 12. p. 54.*
& 55.

Discordia, definitur: *tr. 8. palestr. 1. lect. 22. p. 117. col. 2. in fin.*

Unde nascitur? *ibi p. 118. col. 1. in fin.*

Discordantibus equidem executoribus in pari numero, Clerici sunt præferendi: *tr. 1. l. 4. c. 6. n. 72. p. 476.*; masculi quoque sunt fœminis præferendi: *num. 73*; eligentes pauperes cōsanguineos testatoris debent etiam aliis præferre: *n. 74*. Discordantibus verò in pari numero, & qualitate, ad hæredem est recurrentum, &, hocce deficiente, ad judicem: *n. 75*.